２０２５年９月２０日

審判昇格希望の皆さんへ

道南陸上競技協会 審判委員会

２０２５年度陸上競技審判員昇格手続きについて（通知）

審判委員会では標記の件について、下記により受付いたします。

記

１ 締切り ２０２５年１０月１５日（水）審判委員会へ必着

２ 昇格資格や申請書類等の詳しいことは、審判委員長へお問い合わせください。

特に、Ｂ級取得後１０年以上経過している方（２０１６年以前取得）は、是非Ａ級へ

の昇格申請をしてください。

※ 問合わせ先：審判委員長・鈴木

5 （携）090-8370-1473
メール kjc-suzu@ms6.ncv.ne.jp

※ メールでの問い合わせ時の件名は「審判昇格申請」とし、開封確認メッセージを

要求してください。